
 

 

 
РІШЕННЯ № 144 

22.11.2024 року            м. Ужгород 
 

Кваліфікаційна палата КДКА Закарпатської області у складі: голови палати 
– Петрика В.В. та її членів Немеш  П.Ф., Кампова В.Ф., Бурлаки Б.Б., Гринюк 

Г.В., Леміша М.О., Дідо А.М. відкрито засідаючи за адресою: м. Ужгород, вул. 

Фединця, 14 
ВСТАНОВИЛА: 

Чорняк Наталія Іванівна, Варга Юрій Юрійович, Галай Віталія Василівна, 
Пацкан Наталія Василівна, Бочко Людмила Іванівна, Радзецька Юліанна 

Ласлівна, Лазоренко Дар’я Олександрівна, Іванова Наталія Анатоліївна, Рошко 

Марія Михайлівна, Малько Жанна Сергіївна, Кужільна Анастасія Борисівна, 
Семенцова Євгенія Юріївна, Олексій Василь Віталійович, Головей Наталія 

Василівна подали заяви про допуск до складання іспитів із необхідними 

матеріалами. 
Керуючись ст. 8 ЗУ «Про адвокатуру та адвокатську діяльність» 

кваліфікаційна палата КДКА Закарпатської області,  
ВИРІШИЛА: 

Допустити до складання кваліфікаційного іспиту – Чорняк Н. І., Варга Ю. 
Ю., Галай В. В., Пацкан Н. В., Бочко Л. І., Радзецька Ю. Л., Лазоренко Д. О., 
Іванова Н. А., Рошко М. М., Малько Ж. С., Кужільна А. Б., Семенцова Є. Ю., 
Олексій В. В., Головей Н.В. 
 
 

Голова КДКА 
Закарпатської області                                      (підпис) Немеш П.Ф. 
 
Голова палати 
                                                                              (підпис) Петрик В.В. 

 
 

Секретар палати                                               (підпис) Леміш М.О. 
 


